
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-12-10

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 440876-2012 z dnia 2012-11-09 r.Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest jest wykonanie robót polegających na demontażu starej i wykonaniu
nowej instalacji wentylacji mechanicznej w kuchenni w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku Kamiennej według niniejszej...
Termin składania ofert: 2012-11-26

Skarżysko-Kamienna: Wymiana wentylacji mechanicznej w kuchni w Zespole Placówek
Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 500182 - 2012; data zamieszczenia: 10.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:tak, numer
ogłoszenia w BZP: 440876 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych, ul. Legionów 131, 26-
110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 41 2543083, faks 41 2543083.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Inny: Jednostka organizacyjna niemajaca osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Wymiana wentylacji mechanicznej w kuchni
w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej..

II.2) Rodzaj zamówienia:Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:Przedmiotem zamówienia jest jest wykonanie robót
polegających na demontażu starej i wykonaniu nowej instalacji wentylacji mechanicznej w kuchenni w
Zespole Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku Kamiennej według niniejszej
specyfikacji oraz załączonej dokumentacji . Na dokumentacją niezbędną do wyceny robót będących
przedmiotem zamówienia składają się: kosztorys ofertowy, specyfikacja istotnych warunków
zamówienia, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, projekt umowy.W

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=440876&rok=2012-11-09


celu dokładnego skalkulowania ceny ofertowej wskazane jest przeprowadzenie wizji lokalnej
przedmiotowego obiektu. Roboty ujęte w dokumentacji, a nie ujęte w kosztorysie ofertowym, nie będą
traktowane jako roboty dodatkowe i nie będą finansowane przez Zamawiającego. Zakres prac oraz
odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową obejmuje także:
a)organizację, zabezpieczenie i zagospodarowanie placu budowy, b)po zakończeniu robót
doprowadzenie placu budowy i terenów przyległych do należytego stanu i porządku, c)wywiezienie
gruzu na składowisko odpadów komunalnych i utylizację odpadów budowlanych. Wymaga się, aby na
wykonany przedmiot zamówienia wykonawca udzielił co najmniej 36 miesiące gwarancji jakości, w
tym na zastosowane wyroby budowlane i urządzenia od dnia sporządzenia protokołu odbioru
końcowego wykonanego przedmiotu umowy. Roszczenia z tytułu gwarancji jakości nie wyłączają
odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy. Wykonawca udziela
Zamawiającemu na cały przedmiot umowy rękojmi za wady na okres równy okresowi gwarancji
jakości. Zamawiający zastrzega, że wszystkie materiały użyte do wykonania i wykończenia podlegają
jego bezwzględnej akceptacji przed wbudowaniem. Roboty należy prowadzić zgodnie z przepisami
Prawa budowlanego i przepisami BHP w sposób jak najmniej uciążliwy dla funkcjonowania Zespołu
Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):45.00.00.00-7, 45.33.12.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:30.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo-Budowlany Mariusz Sobczyk, ul. Sosnowa 24, 26-110 Skarżysko-Kamienna,
kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia(bez VAT): 19591,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:23862,00
Oferta z najniższą ceną:23862,00/ Oferta z najwyższą ceną:  23862,00
Waluta:PLN.

Data wytworzenia : 2012-12-10 13:18, Autor : Marzena Kuś, Data publikacji : 2012-12-10 13:18,

Osoba udostępniająca na stronie : Marzena Kuś, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-10 13:29, Osoba



modyfikująca : Cezary Przeworski


